

**PROTOKÓŁ**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 06 lutego 2024 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Elżbieta Fedorowicz, Stanisław Wąsiakowski, Anna Kurpiel, Bartłomiej Żołyniak, Marta Ciz (*lista obecności w załączeniu*), Zastępca Wójta- Bogdan Żukowski.

Tematem posiedzenia było:

1. Wystąpienie pokontrolne po przeprowadzonej kontroli w zakresie sprawdzenia sytuacji finansowej jednostek organizacyjnych.
2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023 rok
3. Opracowanie planu pracy na 2024 rok.
4. Analiza realizacji uchwał podjętych w 2023 roku.

**Do pkt 1**

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy wszyscy członkowie komisji zapoznali się z protokołem kontroli?

Radni potwierdzili. Uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała przyjęcie protokołu kontroli pod głosowanie- 5 głosów „za”.

Następnie odczytała wystąpienie pokontrolne, które również poddała pod głosowanie. Komisja jednogłośnie przyjęła wystąpienie pokontrolne.

**Do pkt 2**

Przewodnicząca przedstawiła projekt sprawozdania z działalności komisji. Pytań i uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała przyjęcie sprawozdania pod głosowanie- 5 głosów „za”.

**Do pkt 3**

Przewodnicząca odczytała proponowany plan pracy na 2024 rok.

Stanisław Wąsiakowski zaproponował, by analizę wydatków na odśnieżanie zrobić w kwietniu, a kontrolę realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w 2023 roku przez instytucje kontroli Urzędowi Gminy Miłki i jednostkom podległym zrobić we wrześniu.

Członkowie komisji wyrazili zgodę na wprowadzenie w planie pracy tej zmiany.

Więcej uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała przyjęcie planu pracy pod głosowanie- 5 głosów „za”.

**Do pkt 4**

Bogdan Żukowski powiedział, że w 2023 roku Rada Gminy podjęła 70 uchwał. Wszystkie zostały wykonane przez Wójta Gminy. Niektóre uchwały zostały uchylone przez nadzór i podejmowane były ponownie z uwzględnieniem zaleceń nadzoru.

Po wyczerpaniu porządku Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 06 lutego 2024 r.

Protokolowała  
Agnieszka Grajewska-Sudyn

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
Elżbieta Fedorowicz

